医疗机构设置公示
根据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》和《重庆市医疗机构管理条例》《关于印发诊所备案管理暂行办法的通知》（国卫医政发〔2022〕33号）有关文件精神，现将已备案诊所有关信息予以公示。
医疗机构名称:重庆乐献诊所管理有限公司大渡口西城佳园诊所
备案日期：2025年12月26日
类别： 普通诊所
选址：重庆市大渡口区建胜镇西城大道910号附12号
拟设诊疗科目： 内科(准予开展输液业务)  /中医科
设置单位（个人）：阳燕
拟设置医疗机构服务对象：社会
拟设置医疗机构所有形式：私人
拟设置医疗机构床位：0  牙椅： 0张
拟设置医疗机构经营性质：营利性

大渡口区卫生健康委员会
[bookmark: _GoBack]2026年1月12日